证券代码：300627                     证券简称：华测导航                   公告编号：2018-067

上海华测导航技术股份有限公司

监事会关于公司2017年第一期限制性股票激励计划第一次

解除限售期可解除限售的激励对象名单的核查意见

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海华测导航技术股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2018 年 12 月 24 日

召开了第二届董事会第八次会议及第二届监事会第八次会议，审议通过了《关于

2017 年第一期限制性股票激励计划第一次解除限售期解除限售条件成就的议

案》。根据《上市公司股权激励管理办法》有关规定、公司《2017 年第一期限制

性股权激励计划（草案）》（以下简称“激励计划”）及 2017 年第二次临时股东大

会的授权，同时结合公司 2017 年已经实现的业绩情况和各激励对象在 2017 年度

的考评结果，本次解除限售符合上市公司法律法规及激励计划等相关要求，238

名激励对象符合第一次解除限售期解除限售资格条件，其资格合法有效，同意公

司按照相关规定为 238 名激励对象的 2,310,420 股限制性股票办理解除限售相关

事宜。

公司监事会对《公司 2017 年第一期限制性股票激励计划第一次解除限售期

可解除限售的激励对象名单》进行了核查后，核查意见如下：

1、激励对象未发生以下任一情形：（1）最近 12 个月内被证券交易所认定为

不适当人选的；（2）最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人

选的；（3）最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政

处罚或者采取市场禁入措施；（4）具有《公司法》规定的不得担任公司高级管理

人员情形的；（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；（6）中国证监会

认定的其他情形。

2、《2017 年第一期限制性股票激励计划第一次解除限售期可解除限售的激

励对象名单》中，194 名激励对象 2017 年度个人成绩考评结果为“A”，符合公

司激励计划中有关激励对象个人业绩考核关于全部解除限售的条件；有 57 名激

励对象因 2017 年个人绩效考评结果为非“A”，不符合公司激励计划中有关激

证券代码：300627                     证券简称：华测导航                   公告编号：2018-067

励对象个人业绩考核关于全部解除限售的条件，同意公司回购注销其本期不能解

除限售的 118,680 股限制性股票，回购价格为 14.72 元/股。

3、贺玉飞等 8 人因个人原因已离职，已不符合 2017 年第一期限制性股票激

励计划中有关激励对象的规定，同意公司取消其激励对象资格并回购注销其持有

的已获授尚未解除限售的 111,000 股限制性股票，回购价格为 14.72 元/股。

上海华测导航技术股份有限公司

                                         监事会

                                         2018年12月25日